Przystępujący do licytacji obow iązany złożyć
vadium rów nające się 1/10 części anszlagowej
summy to je st rs. 65 kop. 60, a nad to św iade
ctwo, iż jest kupcem II gildji i ma odpowiednią
do podobnych przedsiębierstw kwalifikacją.

W arunki licytacyjne i kosztorys mogą być prze
glądane w M agistracie codziennie w godzinach biu
rowych. K alisz dnia 15/27 lipca 1876 r.

P rezyden t Przedpełski. — R adny Witkowski.
(517-3-1)

Z upow ażnienia W ładzy Szkolnej

przyjmuję uczniów na stancję
jak to w roku zeszłym . Zapew niając zarazem
rodzicielską opiekę i przyzwoite u trzym anie, ró
wnież w miejscu uczniowie m ogą pobierać lekcje
muzyki fo rtep janu i francuzkiego języka, korre-
petycje do woli rodziców zostaw ione